

Arbetsmarknadsåtgärder

	Etableringsjobb Eventuell en ny arbetsmarknadsåtgärd.	Extratjänster	Stockholmsjobb	Studentmedarbetare	Tekniksprånget	Yrkesintroduktions anställning
Ålderskrav				-	-	15 -
Målgrupp	<p>Regeringen har aviserat en ny arbetsmarknadsåtgärd, Etableringsjobb.</p> <p>Mer information när eventuella beslut fattats.</p>	<p>Arbetslösa långt från arbetsmarknaden som deltar i jobb- och utvecklingsgarantin sedan 450 dagar eller är nyanländ i Sverige</p> <p>Arbetsmarknadsåtgärden Extratjänster har upphört och inga nya beslut fattas. Åtgärden fasas ut successivt i Stockholms stad.</p>	<p>Ungdomar med eller utan försörjningsstöd, aspiranter med funktionsnedsättning, långtidsarbetslösa med försörjningsstöd.</p> <p>Stockholmsjobb finansieras av staden och då oftast i kombination med någon statlig ersättning som Arbetsförmedlingen beslutar om. Det t ex vara nystartsjobb eller lönebidrag.</p>	<p>Personer som studerar vid universitet, högskola eller eftergymnasial utbildning.</p> <p>Avtalet gäller för arbete inom OFR:s förbundsområde allmän kommunal verksamhet (AKV) och för arbete inom Akademikeralliansens förbundsområde.</p>	<p>Praktikantanställning inom ingenjers- och naturvetenskapliga yrken hos offentligt finansierad verksamhet.</p> <p>Avtalet gäller för arbete inom OFR:s förbundsområde allmän kommunal verksamhet (AKV) och för arbete inom Akademikeralliansens förbundsområde</p>	<p>är 15-24 år och saknar relevanta yrkeskunskaper.</p> <p>är 15-24 år och har varit utan arbete i mer än 3 månader samt inskriven som arbetsökande hos AF.</p> <p>är 25 år eller äldre och varit arbetslös på heltid sedan 12 månader</p> <p>är nyanländ och deltar i etableringsprogrammet eller har etableringsplan</p> <p>är nyanländ som har fått uppehållstillstånd de senaste 36 månaderna.</p>
Krav på arbetslöshet		Inskrivna på AF och deltar i jobb- och utvecklingsgarantin sedan 450 dagar. Reglerna för nyanlända finns angivna på AF:s hemsida.	Förmedlade från jobbtorg	Nej	Nej	Ja /Nej
Studier				Förena studier med arbete inom det område man studerar		Anställningen ska innehålla minst 15 %

				för att få praktisk erfarenhet och ökad arbetslivsanknytning. Max 15 timmar/vecka		handledning eller utbildning.
Arbete		Vård & omsorg Barn & ungdom, myndigheter	Olika befattningar i Stockholms stads verksamheter eller särskilt anpassade anställningar så som, Stockholmsvårdar		Praktikantanställning under en tidsbegränsad tid av max 4 månader	Anställning på hel- eller deltid, minst 75 procent. Yrkesintroduktionsanställning kan pågå mellan 6 och 12 månader.
Max eller minimilön		Lön ska följa regleringen i Kommunals HÖK för lägsta lön för arbetstagare som har fyllt 19 år.	Regleras i lokalt kollektivavtal som staden tecknat med Kommunal och Vision: Lokalt kollektivavtal om lön och övriga villkor för kommunala visstidsanställningar. Kollektivavtalet finns publicerat på stadens intranät.	Lönesätts individuellt och differentierat	Lägsta lön är reglerad i överenskommelse om praktikantställning Tekniksprånget	Lönen utgör 75 % av den vid anställningens ingående överenskomna heltidslönen. För arbetstagare som omfattas av Kommunals avtalsområde ska lönen utgöra 75 % av lägsta lönen för arbetstagare som fyllt 19 år.
Omfattas av LAS		Nej	Nej	Nej	Nej	Nej
Kollektivavtal		BEA	BEA	Bestämmelser för studentmedarbetare	Anställs enligt tekniksprånget	BAL

¹⁾ Huvudmålet för arbetsmarknadspolitiska insatser inom BEAs tillämpningsområde är att stärka en anvisad arbetstagares möjligheter att få ett reguljärt arbete. Anställda för arbete, som inte är budgeterat inom arbetsgivarens ordinarie verksamhet, i syfte att minska arbetslösheten. Får inte ersätta ordinarie personal